

Årsredovisning
för
Heivert Consulting AB
556841-9138

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Heivert Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Österskär 2025-09-18



Jan Heivert

Årsredovisning
för
Heivert Consulting AB
556841-9138

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

A handwritten signature or set of initials, possibly 'JA', located in the bottom right corner of the page.

Styrelsen och verkställande direktören för Heivert Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT branschen, affärsutveckling och rådgivning samt IT strategisk rådgivning till mindre och medelstora företag, jakt, fiske och äventyrsarrangemang. Handel med jakt, fiske och friluftsutrustning. Äga och förvalta intressebolag och dotterbolag.

I enlighet med Årsredovisningslagen 6 kap. 2 § och med hänvisning till de undantag som anges i Årsredovisningslagen 7 kap. 1 §, har bolaget beslutat att inte upprätta en koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 065	340	380	374
Resultat efter finansiella poster	1 756	32	121	111
Soliditet (%)	67	62	72	67

Ett tillfälligt interimsuppdrag har gjort att omsättningen ökat det här året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	338 462	4 673	393 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 673	-4 673	0
Årets resultat			969 719	969 719
Belopp vid årets utgång	50 000	343 135	969 719	1 362 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 134
årets vinst	969 719
	1 312 853

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 250 000
i ny räkning överföres	62 853
	1 312 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025100802553



Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 064 989	339 999
Övriga rörelseintäkter		50 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 114 989	339 999

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-340 206	-294 028
Personalkostnader	3	-11 365	-14 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 816	0
Summa rörelsekostnader		-360 387	-308 651
Rörelseresultat		1 754 602	31 348

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		1 079	1 059
Summa finansiella poster		1 079	1 059
Resultat efter finansiella poster		1 755 681	32 407

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-425 000	-17 000
Förändring av överavskrivningar		-95 136	0
Summa bokslutsdispositioner		-520 136	-17 000
Resultat före skatt		1 235 545	15 407

Skatter

Skatt på årets resultat		-265 826	-10 734
Årets resultat		969 719	4 673

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

221 024

0

Summa materiella anläggningstillgångar

221 024

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

40 000

40 000

Fordringar hos koncernföretag

6

250 000

200 000

Ägarintressen i övriga företag

7

75 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

365 000

315 000

Summa anläggningstillgångar

586 024

315 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

765 000

0

Övriga fordringar

34 028

50 322

Summa kortfristiga fordringar

799 028

50 322

Kassa och bank

Kassa och bank

1 359 877

375 539

Summa kassa och bank

1 359 877

375 539

Summa omsättningstillgångar

2 158 905

425 861

SUMMA TILLGÅNGAR

2 744 929

740 861

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

343 134

338 462

Årets resultat

969 719

4 673

Summa fritt eget kapital

1 312 853

343 135

Summa eget kapital

1 362 853

393 135

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

512 000

87 000

Akkumulerade överavskrivningar

95 136

0

Summa obeskattade reserver

607 136

87 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 425

0

Skatteskulder

236 401

0

Övriga skulder

512 114

250 727

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

774 940

260 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 744 929

740 861

2025100802556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Lastbil

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Gustafsson, Ludvig & Co

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

2025100802558

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Inköp	229 840	0
Försäljningar/utrangeringar	-215 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 840	215 000
Ingående avskrivningar	-215 000	-215 000
Försäljningar/utrangeringar	215 000	0
Årets avskrivningar	-8 816	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 816	-215 000
Utgående redovisat värde	221 024	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000



2025100802559

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	250 000
Tillkommande fordringar	250 000	0
Avgående fordringar	-200 000	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	200 000
Utgående redovisat värde	250 000	200 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Österskär 2025-09-18



Jan Heivert
Verkställande direktör